
.,..i-iiE.:
Jir'¡ {
E¡Ag3
IArrF.

I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENT9 DE SALUD

ALCALryA

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley
uso de las facultades que me conf¡eren los arts.
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias méd¡cas.

LorA. 15 JUN. 2016 
-

DEcRÉro H".&/.5.. tcl

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en
12'y 63'de la Ley N" 19.602, que refunde Ley

DECRETO:
1. Resolución N"323 del 23.05.20'13, oe

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso oe
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de salud dependiente de la corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

Carpeta funcionario
Funcionarios

N' NOMBRE coNs. DESDE HASTA DIAS
'l ALVEAR RIVEROS CARLOS 04101t2016 04t01t2016 01
2.- ARIAS GUZMAN PABLINA c-4 05t01t2016 07 t01t2016 03
3.- BASTIAS JEREZ CESAR 04t01t2016 08t01t2016 05

FUENTEALBA AYALA TERESA c-4 11t01t2016 09t02t2016 30
GRACIA CAROCA JOSE 04t01t2016 08t01t2016 05

6.- HERMOSILLA TOLEDO RODRIGO c-4 11t01t2016 21t01t2016 11
7.- ORELLANA VALLEJOS KATHERINE 06t01t2016 07t01t2016 02
8.- ROA MALDONADO FELICIA 06t01t2016 12t01t2016 07
9.- SAAVEDRA FUENTES HILDA a-4 07t01t2016 13t01t2016 07
10.- SANCHEZ SILVA MANUEL c-4 06t01t2016 08t01t2016 03

NICIPAL


